关于公布贵阳学院 2024 年专升本专业考试
合格分数线的通知

各位考生：

根据《省教育厅关于做好 2024年高等学校专升本工作的通

知》（黔教函〔2024〕3号）及《贵州省 2024年普通高等学校

专升本考试招生工作方案》（黔招考普〔2024〕4号）等文件精

神，按照《贵阳学院 2024年专升本招生章程》，现将各专业考

试合格分数线公布如下：

贵阳学院专升本工作办公室

                                2024 年 5 月 14日

序号 招生专业 科类 合格分数线

1 建筑学 理工 40

2
体育教育 体育(理) 141

体育教育 体育(文) 78

3 机械设计制造及其自动化 理工 52

4 汽车服务工程 理工 55

5
学前教育 文史 70

学前教育 理工 61

6
物流管理 文史 70

物流管理 理工 78

7 化学 理工 40

8 茶学 理工 44

9 广播电视学 文史 83

10
社会体育指导与管理 体育(理) 79

社会体育指导与管理 体育(文) 65